

Devis n° : D863

Date : 15/02/2020

Mme LE MEUR Annie & KERYELL Cédric

Chemin de la Houtagnère

65330 GALAN

☎ 06 98 21 84 81

@ annie.le.meur@gmail.com

Chantier : Rénovation d'un corps de ferme : pose et raccordement des appareils sanitaires v2

DESCRIPTION	Q	PU HT	TOTAL HT	TAUX TVA	TOTAL TTC
MATERIEL :					
Receveur de douche à carreler WEDI Fundo Primo rectangulaire, écoulement excentré 1200x900x40mm	1	252,30 €	252,30 €	10,0%	277,53 €
Ecoulement horizontal WEDI Fundo DN50	1	47,85 €	47,85 €	10,0%	52,64 €
Mitigeur de douche mécanique HANSGRÖHE Focus E ²	1	102,00 €	102,00 €	10,0%	112,20 €
Plaque de douche pour tubes cuivre	1	36,25 €	36,25 €	10,0%	39,88 €
Set de douche HANSGRÖHE Croma Select S110 multi	1	140,00 €	140,00 €	10,0%	154,00 €
Baignoire Repos JACOB DELAFON en fonte 180x85cm réf.E2903-00	1	2 317,00 €	2 317,00 €	10,0%	2 548,70 €
Jeu de 4 pieds fonte	1	26,00 €	26,00 €	10,0%	28,60 €
Vidage automatique chromé à câble	1	65,00 €	65,00 €	10,0%	71,50 €
Mitigeur bain-douche thermostatique HANSGRÖHE EcoStat Comfort C3	1	213,00 €	213,00 €	10,0%	234,30 €
Plaque de douche pour tubes cuivre	1	36,25 €	36,25 €	10,0%	39,88 €
Set de douche HANSGRÖHE Crometta Vario 2 jets	1	38,00 €	38,00 €	10,0%	41,80 €
Vasque à encastrer céramique Ulysse 55cm	2	50,00 €	100,00 €	10,0%	110,00 €
Mitigeur lavabo Olyos col de cygne	2	78,30 €	156,60 €	10,0%	172,26 €
Lave-mains JACOB DELAFON Oden Up 40x25cm percé gauche	1	91,00 €	91,00 €	10,0%	100,10 €
Mitigeur lave-mains SEDUCTA	1	73,95 €	73,95 €	10,0%	81,35 €
Receveur de douche JACOB DELAFON Connect Design 120x90cm	1	405,00 €	405,00 €	10,0%	445,50 €
Bonde de douche verticale	1	54,00 €	54,00 €	10,0%	59,40 €
Mitigeur de douche mécanique HANSGRÖHE Focus E ²	1	83,00 €	83,00 €	10,0%	91,30 €
Plaque de douche pour tubes cuivre	1	36,25 €	36,25 €	10,0%	39,88 €

DESCRIPTION	Q	PU HT	TOTAL HT	TAUX TVA	TOTAL TTC
Set de douche CONCERTO 5 jets	1	55,00 €	55,00 €	10,0%	60,50 €
Paroi de douche CONCERTO 120cm accès de face, 3 vantaux coulissants, verre transparent, profiles argent brillant	1	513,00 €	513,00 €	10,0%	564,30 €
Mitigeur lavabo HANSGROHE Focus Coolstart	1	87,00 €	87,00 €	10,0%	95,70 €
Cache-trou standard (jeu de 2)	1	12,80 €	12,80 €	10,0%	14,08 €
Mitigeur d'évier HANSGROHE Focus, bec orientable, réf.31820000	1	125,00 €	125,00 €	10,0%	137,50 €
Cache-trou standard (jeu de 2)	2	12,80 €	25,60 €	10,0%	28,16 €
Mitigeur évier mural BRIVE	1	116,00 €	116,00 €	10,0%	127,60 €
Siphon machine à laver	2	4,35 €	8,70 €	10,0%	9,57 €
MAIN D'ŒUVRE :					
Pose de l'ensemble des appareils sanitaires ci-dessus					
Raccordement des alimentations EFS/ECS des appareils sanitaires sur les tubes cuivre laissés en attente au préalable					
Raccordement des évacuations des appareils sanitaires sur les tubes PVC laissés en attente au préalable.					
Essais et mise en service	1	1 600,00 €	1 600,00 €	10,0%	1 760,00 €
Remarques :					
- La pose du receveur à carreler devra se faire sur une plateforme de niveau réalisée par le charpentier ou le maçon (selon la structure du sol choisie).					
- La fourniture et la pose des 2 éviers ne sont pas comprises dans le présent devis.					
- La fourniture et la pose de la vasque et de l'éventuel meuble de la SdB du R+1 ne sont pas comprises dans le présent devis.					
- La fourniture et la pose des WC ne sont pas comprises dans le présent devis.					

CONDITIONS PARTICULIERES :

Versement de 30% du montant total à la commande

Devis valable 1 mois

Signature précédée de la mention "Bon pour accord"

TOTAL HT	6 816,55 €
MONTANT TVA	681,66 €
TOTAL TTC	7 498,21 €